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identificacdao com instrugdes de utilizagéo,

marrom, com protecao contra a fuz, graduado

Product description

Order number 77.575

Descricao do artigo Frasco de coleta de urina, Coleta de urina, volume de
trabalho max.: 3 I, @ da abertura: 83,5 mm, marrom, com
protecdo contra a luz, graduado, material: PE, com etiqueta
de papel, aleméo, tampa: amarela, com linha indicadora
para visualizacao e etiqueta de identificacdo com instrucdes
de utilizac&o, 30 unid./caixa de papelao

Product characteristics

Rétulo/impresséo com etigueta de papel

Graduacao sim

Tipo de fechamento tampa de rosca

Protecao contra a luz sim

Versao com linha indicadora para visualizacéo e etiqueta de
identificacdo com instrucdes de utilizacao

Campo de aplicacao Coleta de urina

Janela de visualizacao sim

This is the current specification for this product. Sarstedt
reserves the right to make changes, in full or in part, at any
time without prior notification.
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Size

Volume nominal

Volume maximo
Diametro da abertura
Largura do produto
Comprimento do produto
Comprimento com tampa
Comprimento sem tampa

Material & colours

Material do produto
Cor do produto
Material de fechamento
Cor da tampa

Purity & certification

Categoria do produto
Certificacdo CE

Ficha de dados de seguranca

Em lotes

Packaging

Quantidade minima do pedido

Tipo de embalaje interior
Unidades por caixa interna
Unidades por caixa
Unidades por palete

Profundidade da embalagem

externa
Largura da embalagem
externa

Altura da embalagem externa

Volume da embalagem
externa
Peso do produto

3.000.00 ml
31

83,5 mm
130 mm
125 mm
246 mm
243 mm

Polietileno (PE)
marrom
Polypropylene (PP)
amarela

Diagnosticoin vitro, CE
CE
nao
sim

30

caixa de papelédo
30

30

270

643 mm

403 mm

515 mm
0.1335 cbm

0.1136 kg
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Peso da embalagem externa  4.21 kg
EAN da caixa interna 4038917082600
EAN da embalagem externa 4038917029438
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